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CellPoint etablerar kontor i USA

CellPoint ökar närvaron på den amerikanska marknaden genom att etablera ett kontor
i New York. Det operativa huvudkontoret kommer fortsatt att vara kvar i Kista.
Närvaron i USA kommer att ge CellPoint bättre möjligheter att nå amerikanska
investerare och strategiska partner.

CellPoints grundare och styrelseledamöter, Peter Henricsson och Lynn Duplessis, kommer
att flytta med till Nordamerika. Operativa huvudkontoret i Kista kommer inte att beröras av
flytten utan fortsatt styras av CellPoints nyutnämnda verkställande direktör (President),
Stephen Childs.

Henricsson och Duplessis kommer att, tillsammans med bolagets investmentbank Gerard
Klauer Mattison, arbeta med utvecklandet av transaktioner rörande bolaget och dess finanser
och även arbeta med att utveckla kontakterna med möjliga strategiska partner i Nordamerika.

Tillsammans med CellPoints IR-partner, KCSA Public Relations Worldwide, kommer de
även att bredda exponeringen mot amerikanska investerare, för att öka medvetenheten om
CellPoint.

Peter Henricsson, styrelseordförande i CellPoint, kommenterar: "Efter att åtgärdsprogrammet
genomförts kan nu CellPoints dagliga operativa verksamhet ledas av Stephen Childs och
bolagets erfarna ledningsgrupp. Lynns och mitt fokus kommer att vara att utveckla och
implementera CellPoints strategiska vision."

Henricsson avslutar: "Som ett amerikanskt bolag är det i aktieägarnas intresse att vi har ett
kontor i USA, speciellt när vi arbetar med att nå partnerskap med ett amerikanskt bolag.

Om CellPoint Inc.
CellPoint Inc. (Nasdaq och Stockholmsbörsen: CLPT) är en ledande global leverantör av
positioneringsteknik, plattformar och applikationer som möjliggör för operatörer att snabbt skapa nya intäkter
från positioneringstjänster för både konsumenter och affärsanvändare samt att möta
nödfallspositioneringskraven i USA och Europa.

CellPoints två huvudprodukter, Mobile Location Server (MLS) och Mobile Location Broker (MLB), bygger på
öppna standarder och är utvecklade för att fungera i leverantörsblandade nätverk och möjliggör säker
kommunikation med applikationer och innehåll från tredjepartsleverantörer. Grundkonfigurationen av
CellPoints system har kapacitet att klara av över 500 000 positioneringsförfrågningar per timma.

CellPoints tidiga inträde på marknaden och långa erfarenhet från europeiska operatörer har möjliggjort
utvecklandet av produkter och funktioner som löser grundläggande krav, som aktiv och passiv positionering,
internationell roaming, stöd för flera olika positioneringstekniker och användarintegritet.

CellPoint är ett globalt bolag med huvudkontor i Kista. Ytterligare information finns på bolagets hemsida,
www.cellpoint.com.
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